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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,60 m2,

Szczecin, os. Reda

Cena 565 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży nowoczesne 2-pokojowe mieszkanie z ogródkiem ok 20 m²
Lokal idealnie nadaje się dla pary, singla lub jako inwestycja pod wynajem.
Położony na parterze budynku z 2018roku .
Wykończony w wysokim standardzie – gotowy do zamieszkania bez dodatkowych nakładów finansowych.
Opis nieruchomości:
-Salon z aneksem kuchennym – przestronny i jasny, z wyjściem na ogródek
- Sypialnia/pokój dziecięcy
- łazienka z wc
- Funkcjonalny układ pomieszczeń
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Dodatkowe atuty: • Ogródek idealny na poranną kawę, zabawę z dzieckiem lub zwierzęciem
• Nowoczesne osiedle z dobrym dostępem do infrastruktury
• Możliwość pozostawienia wyposażenia – do ustalenia

Opłaty czynsz 611zł w tym woda 249zł oraz śmieci 181zł .Dodatkowo ogrzewanie umowa SEC ok 300zł .
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Symbol AVN22365 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 433273 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 565 000, 00 PLN

Stara cena 598 000, 00 PLN Cena za m2 12 668, 16 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Reda

Ulica ul. Eugeniusza
Kwiatkowskiego

Powierzchnia całkowita 44, 60 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości

Internet Telewizja kablowa

Pralka Piekarnik

Zmywarka Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ogródek

Nr Licencji 8179 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, PRYSZNIC,
PRALKA, UMYWALKA,

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=565000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


